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0  会長 0 0 谷口　正郎 hkt-8rkk@kna.biglobe.ne.jp 090-2386-6937 京丹後市 ㈱日進製作所

0  副会長 0 0 市川　洋子 0 080-1510-4314 与謝郡 0

0 0 0 0 山田　裕之 hy-yamada@kyoto-be.ne.jp 090-2192-6824 京丹後市 峰山高等学校

 顧問 0 0 太田　　勲 0 080-6188-0763 京丹後市 社会福祉法人　不動園

 参与 0 0 牛田　　智 tyattyan@kyt-net.jp 090-5121-3003 与謝郡 0

0 0 0 清水　正夫 0 090-7367-2624 京丹後市 0

0 0 0 伊東　嵩英 0 090-4646-4038 京丹後市 伊東歯科・矯正歯科医院

0 0 0 黒田　　喬 kuro-gigi-475@kyt-net.jp 090-3037-4758 与謝郡 0

0  理事長 0 0 高橋　尚義 takahashi-hisayoshi@lofty.ne.jp 090-4497-5422 京丹後市 京丹後市役所

0  副理事長 経理部長 0 阪本　　誠 mayo-kajuha@s6.dion.ne.jp 090-1158-8379 京丹後市 田村郵便局

0 0 0 0 上田　隆嗣 0 090-8796-7978 京丹後市 峰山中学校

0 0 0 0 関　　利彦 0 090-2383-7232 京丹後市 弥栄中学校

0 0 0 0 高屋　信広 takaya@kyoto-be.ne.jp 090-2357-7377 京丹後市 網野高等学校

0  理事 総務部長 0 新井　秀徳 mcarai4843@gmail.com 090-8506-8964 京丹後市 京丹後市役所

0 0 和田　　正 0 090-4033-1646 与謝郡 0

0 0 白須　重孝 0 090-7090-0977 与謝郡 0

0 0 西原　　成 naruchan2470@beige.plala.or.jp 090-7482-7872 与謝郡 0

0 0 松見　　浩 0 090-5892-0569 京丹後市 0

0 0 競技部長 0 赤神　　誠 makotoakagami@yahoo.co.jp 090-5062-5521 与謝郡 いさなご小学校

0 0 井上　敦至 a4inoue227@yahoo.co.jp 090-5907-3322 与謝郡 0

0 0 長島　弘晃 non.stop.leichtathletik@gmail.com 090-8339-3578 与謝郡 0

0 0
木﨑　敬輝 y_kizaki0@yahoo.co.jp 090-8579-1198 京丹後市 京丹後市役所

0 0 小森　教正 no.hi-komokomo@coral.plala.or.jp 090-1489-6178 京丹後市 京丹後市役所

0 0 辻野　　修 pure.samu1117@gmail.com 090-1959-7430 京丹後市 丹後小学校

0 0 梅田　匡純 bb123umeda@yahoo.co.jp 090-8654-7000 京丹後市 京丹後市立弥栄病院

0  監事 0 0 井上　　豊 0 090-5883-8450 与謝郡 0

0 0 0 0 山本　　忍 ys4-3@zeus.eonet.ne.jp 090-3161-1608 京丹後市 京丹後市公園緑化事業団
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中学校担当 ◇上田　隆嗣　・　関　 　利彦　

小学校担当 ◇辻野　 修   ・　赤神　 　誠　・　長島　弘晃

理事 ◇高橋　尚義

府小指連 ◇高橋　尚義　・　赤神　 　誠　

高校担当 ◇山田　裕之　・　高屋　 信広
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強化・普及部長
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〈京都陸上競技協会への役員〉
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0 総務部 0 部長 新井　秀徳 mcarai4843@gmail.com 090-8506-8964 京丹後市 京丹後市役所

0 0 0 副部長 西垣　　優 blue08061984@yahoo.co.jp 080-1418-8647 京丹後市 しんざん小学校

0 0 0 委員 田中紗緒理 smile_is_a_source_of_energy@yahoo.co.jp 090-7764-3835 京丹後市 網野中学校

0 0 0 0 改田　仁実 0 080-2507-1832 福知山市 惇明小学校

0 0 0 0 和田　　正 0 090-4033-1646 与謝郡 0

0 0 0 0 白須　重孝 0 090-7090-0977 与謝郡 0

0 0 0 0 西原　　成 naruchan2470@beige.plala.or.jp 090-7482-7872 与謝郡 0

0 0 0 0 松見　　浩 0 090-5892-0569 京丹後市 0

0 競技部 0 部長 赤神　　誠 makotoakagami@yahoo.co.jp 090-5062-5521 与謝郡 しんざん小学校

0 0 0 副部長 井上　敦至 a4inoue227@yahoo.co.jp 090-5907-3322 与謝郡 0

0 0 0 0 長島　弘晃 non.stop.leichtathletik@gmail.com 090-8339-3578 与謝郡 0

0 0 0 0 小林　和之 bz347224@bz04.plala.or.jp 090-1963-3593 京丹後市 京丹後市公園緑化事業団

0 0 0 委員 水口　晶文 mizuguchimaho@gmail.com 090-1678-7944 京丹後市 ㈱日進製作所

0 0 0 0 井田　文浩 fumihiro-ida@nissin-mfg.co.jp 090-2067-2065 京丹後市 ㈱日進製作所

0 0 0 0 村上　正英 nonbiri@yellow.plala.or.jp 090-6988-2875 京丹後市 0

0 部長 木﨑　敬輝 y_kizaki0@yahoo.co.jp 090-8579-1198 京丹後市 京丹後市役所

0 0 0 副部長 道家　敦夫 atsuo.douke.kt@gmail.com 090-2236-2579 京丹後市 0

0 0 0 委員 山下　淳子 0 090-8579-1193 京丹後市 0

0 0 0 0 金子　佳奈 kanicoro0216@yahoo.co.jp 080-1440-0457 京丹後市 京丹後市役所

0 0 0 0 藤村　志織 fuji_k_s_0210@yahoo.co.jp 080-1521-9868 京丹後市 京丹後市役所

0 0 0 0 西垣　　優 blue08061984@yahoo.co.jp 080-1418-8647 京丹後市 0

0 0 0 0 梅田　准揮 tfp.plucky.628@yahoo.co.jp 090-5976-1680 京丹後市 京丹後市役所

0 0 0 0 能勢　浩介 bug63117@yahoo.co.jp 080-6182-2089 京丹後市 京丹後市役所

0 0 0 0 小幡　聖一 0 090-8936-5447 京丹後市 かぶと山小学校

0 0 0 0 泉　かな恵 0 090-9706-6735 京丹後市 0

0 審判部 0 部長 小森　教正 no.hi-komokomo@coral.plala.or.jp 090-1489-6178 京丹後市 京丹後市役所

0 0 0 副部長 坂中　紀文 hkjxy586@yahoo.co.jp 090-4283-2322 与謝郡 0

委員 村上　正英 nonbiri@yellow.plala.or.jp 090-6988-2875 京丹後市 0

0 0 0 0 須田　九三 miffys2@hotmail.com 090-1446-6024 京丹後市 ㈱日進製作所

0 0 0 中村　弘樹 top110mhnaka@gaia.eonet.ne.jp 090-4761-5425 与謝郡 パナソニック電工リビング㈱

0 0 0 0 奥仲　輝雄 terusan-sidoriyama1957@kyt-net.jp 090-7099-6509 与謝郡 NPO法人丹後福祉応援団

0 部長 辻野　　修 pure.samu1117@gmail.com 090-1959-7430 京丹後市 丹後小学校

0 0 0 副部長 宮木　淳平 miyaki-14@kyoto-be.ne.jp 090-1132-7749 京丹後市 峰山高等学校

0 0 0 0 平林　稔久 yasakacyouinobe@yahoo.co.jp 090-9048-0174 京丹後市 峰山中学校

0 0 0 0 大下　　操 0 090-9051-9800 京丹後市 0

0 0 0 委員 渡邉　友紀 y-watanabe09@kyoto-be.ne.jp 090-5097-0372 綾部市 福知山高等学校

0 0 0 0 間芝　陽一 0 090-3538-2135 京丹後市 江陽中学校

0 0 0 0 西垣　　優 blue08061984@yahoo.co.jp 080-1418-8647 京丹後市 0

0 0 0 0 中村　弘樹 nakamura.hiro0418@jp.panasonic.com 090-4761-5425 与謝郡 パナソニック電工リビング㈱

0 0 0 0 稲本美智子 0 090-1149-9844 京丹後市 0

0 0 0 0 水口　晶文 mizuguchimaho@gmail.com 090-1678-7944 京丹後市 ㈱日進製作所

0 0 0 0 須田　九三 miffys2@hotmail.com 090-1446-6024 京丹後市 ㈱日進製作所

0 0 0 0 小林　和之 bz347224@bz04.plala.or.jp 090-1963-3593 京丹後市 京丹後市公園緑化事業団

0 0 0 0 新井　秀徳 mcarai4843@gmail.com 090-8506-8964 京丹後市 京丹後市役所

0 0 0 0 阪本　明生 0 090-8381-5930 京丹後市 0

0 0 0 0 今岡　秀明 hideaki-rikako@indigo.plala.or.jp 090-3726-9869 京丹後市 0

0 0 0 0 桐村　全輝 hokutan@kyt-net.jp 090-3261-7356 与謝郡 0

0 0 0 0 小西　暢子 0 080-5333-4451 与謝郡 0

0 部長 梅田　匡純 bb123umeda@yahoo.co.jp 090-8654-7000 京丹後市 京丹後市立弥栄病院

0 0 0 副部長 家谷美穂子 0 090-5164-1297 京丹後市 0

0 田中　雅代 m-sayon09085397313@i.softbank.jp 090-8539-7313 京丹後市 北部医療センター

0 0 0 委員 藤原　美優 0 090-5678-6048 与謝郡 北部医療センター

0 0 0 0 金子　佳奈 kanicoro0216@yahoo.co.jp 080-1440-0457 京丹後市 京丹後市役所

0 0 0 0 深田　　健 0 090-5650-2206 京丹後市 丹後中央病院

0 0 0 0 小森　有未 ari-dandelion@softbank.ne.jp 090-5244-7536 京丹後市 0

0 0 0 0 田村　美希 0 090-9118-1109 与謝郡 0

0 経理部 0 部長 阪本　　誠 mayo-kajuha@s6.dion.ne.jp 090-1158-8379 京丹後市 久美浜関郵便局

医事・トレーナー部

2021・2022年度　専門部名簿（2021年4月1日現在）

役職名 住所

記録・情報処理部

強化・普及部

北丹陸上競技協会


